檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林姝欣

電話：(02)29603456 分機2738

傳真：(02)29602334

電子信箱：AI8361@ms.ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：新北教中字第1052463765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000QU6X4A）

主旨：核定本市大觀國中等23所公私立高中職暨國中開辦106年

度國中生職業試探寒假育樂營活動共計115場次，並自105

年12月29日(星期四)上午8時起至106年1月6日(星期五)下

午5時止開放報名，請各校公告周知，請查照。

說明：

一、依據新北市106年度國中生職業試探寒假育樂營活動實施

計畫辦理。

二、本次育樂營活動採線上報名方式，委託智光商工協助維護

報名網站(http://203.72.44.243)，請各國中至該網站進

行報名作業。為利本案申辦學校辦理報名作業，擬將核定

場次函知本市各國中，並副知申辦高中職及國中辦理後續

報名作業。

三、本案各營隊須達人數標準始得開辦(工業類科15人、其他

職群20人以上)，各校經費俟報名結果後另案簽辦。

四、本次職業試探寒假育樂營活動全程免費，惟需自行至該校

2

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報到，午餐需自理，各申辦學校亦可協助代訂便當，報名

錄取並全程參與之學生，將由本局統一印製結業證書，並

委由各申辦學校頒發。

五、請核定辦理之公私立高中職暨國中將核定開班資訊及錄取

名單公布於網站最新消息，並確實聯繫各國中學生。另請

各國中轉知錄取學生，並將學生相關資料報各核定辦理學

校，以立辦理保險事宜。

六、檢送「新北市106年度國中生職業試探寒假育樂營活動核

定一覽表」(如附件)供參。

正本：新北市立大觀國中、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、清傳

學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校

、新北市私立開明高級工業商業職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學

校、新北市立新泰國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立鶯歌高級工商職

業學校、新北市立鶯歌國民中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市立新北高級

工業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、南山學校財團法人新北市南山

高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級

家事商業職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市立五峰國中、東

海中學學校財團法人新北市東海高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高

級中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學

校、新北市立泰山高級中學

副本：新北市各公私立國中(除 新北市立新北特殊教育學校外)、辭修學校財團法人新

北市私立辭修高級中學(均含附件) 2016-12-27
07:40:23